
 

Invitasjon til dialogmøte med Statsforvalter, kommuner, krisesenter, RVTS og Bufdir 

 
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) inviterer til dialogmøter våren -21 mellom 
Statsforvalter, kommuneledelse, krisesenterleder, Regionalt ressurssenter om vold, traumatisk 
stress og selvmordsforebygging (RVTS) og Bufdir basert på region/landsdel. Denne invitasjonen 
gjelder regionen Oslo og Viken, og Statsforvalter bistår i invitasjon og påmelding til møtene. 

 
Formålet med dialogmøtene er å diskutere utfordringer og muligheter når det gjelder forebygging, 
avdekking og et helhetlig krisesentertilbud til voldsutsatte – generelt, og under koronapandemien. 

 
Det er 4 krisesentre i Innlandet og 3 krisesentre i Trøndelag. I tillegg til kommunene der 
krisesenteret er lokalisert, er det ønskelig at øvrige samarbeidskommuner også deltar i så stor 
utrekning som mulig. Fra kommunenes side er det ønskelig med deltakelse fra kommunedirektør 
og/eller aktuell etatsleder for krisesentertilbudet. 
 
Dato: 4. mai kl. 11 – 13.30  Møtetidspunkt gjelder for: 

 Glåmdal interkommunale krisesenter og Kongsvinger kommune 
 Gjøvik krisesenter IKS og Gjøvik kommune 
 Hamar interkommunale krisesenter og Hamar kommune 
 Gudbrandsdal krisesenter IKS og Lillehammer kommune 
 Trondheim krisesenter og Trondheim kommune 
 Nord-Trøndelag krisesenter IKS og Verdal kommune 
 Orkdal og omegn krisesenter og Orkland kommune 

 
Tema for dialogmøtene: 

 Særlige utfordringer under koronapandemien knyttet til tilbudet til utsatte for vold og 
overgrep i vår region – med særlig fokus på krisesentertilbudet? 

 Hvilke virkemidler og muligheter har kommunene for å forebygge og avdekke vold, og gi et 
helhetlig tilbud til voldsutsatte barn og familier? 

 Hvordan få kunnskap og engasjement om felles krisesentertilbud – hos alle 
samarbeidskommunene? 

 
Vi ber om at det gis tilbakemelding på deltakelse fra kommunene til Statsforvalter, som koordinerer 
invitasjon og påmelding fra kommunene.  

 
Møte vil foregår på Teams og dere vil få invitasjon med lenke på epost etter påmeldingen.


